25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июля 2025 года

	№
	95/609-5

	г. Нелидово

О награждении Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа от 28.07.2021 № 7/64-5 «О наградах территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
Наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа за большой личный вклад в организацию и проведение мероприятий по выборам председателя студенческого совета в государственном бюджетном профессиональном общеобразовательном учреждении «Нелидовский колледж» в 2025 году Королеву Ирину Юрьевну, преподавателя ГБПОУ «Нелидовский колледж».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                        Н.П. Дроздова